

**Forsikringstager:** Odder Kommune  
**Forsikringsmægler:** Hansson & Partners A/S  
**Forsikringsperiode:** 01.01.2020 - 31.12.2020  
**Udskrivningsdato:** 07.02.2020

## TING

### Forsikringsgruppe: Bygning

Dækningsomfang	Selvrisiko
<b>Bygningsbrand</b>	250 000
Inkl. bygninger med stråtag og bindingsværk.	
PD 501 Bygningsbrandforsikring	
<b>Insektskadeforsikring</b>	250 000
PD 502 Insektskade	
<b>Svampeskadeforsikring</b>	250 000
PD 503 Svampeskadeforsikring	
<b>Husejerforsikring ekskl. stormskadeforsikring</b>	250 000
PD 504 Husejerforsikring ekskl. stormskadeforsikring	
<b>Stormskadeforsikring</b>	250 000
PD 505 Stormskadeforsikring	
<b>Anden pludselig skade - bygning</b>	250 000
PD 511 Anden pludselig skade - bygning	
<b>Elskade/kortslutning</b>	250 000
PD 508 Udvidet kortslutningsdækning	
<b>Skjulte rør og stikledning</b>	250 000
PD 506 Rørskadeforsikring	

### **Brand og storm under opførelse samt ved om- og tilbygning**

Forsikringen dækker uden særskilt anmeldelse brand- og stormskade for bygninger under opførelse samt bygninger under renovering eller til- og om-bygning, med en værdi op til kr. 25.000.000

Forsikringen omfatter endvidere entreprenører, som jf. AB92 og ABT 93 over for bygherren har anmodet om, at blive meddækket på policen.

Igangværende entrepriser, afdækket under tidligere selskabs bygningsforsikring, er automatisk være omfattet ved selskabsskifte.

### **Tørkogning af kedler til rumopvarmning**

Forsikringen omfatter skader som følge af tørkogning af kedler til rumopvarmning.

### **Fundamenter**

Dækningen inkluderer enhver form for fundament ud over 1 meter, inkl. pilotering, uanset dybde fra jordoverflade, dog i henhold til forsikringsbetingelse PD 514.

### **Udvenning produktionsudstyr**

Forsikringen omfatter Brand-, storm- og snetrykskader på udvendigt produktionsudstyr med en – 1. risikosum kr. 250.000 pr. bygning pr. forsikringssted.

#### **Fastmonteret løsøre**

Fastmonteret løsøre er omfattet af bygningsforsikringen.

#### **Dækning for krav fra alle myndigheder**

Forsikringen dækker krav fra alle myndigheder med kr. 3.289.483 pr. skade.

#### **Huslejetab/genhusning**

Husleje tab og genhusningsomkostninger erstattes for højst op til 24 måneder og med en maksimal erstatning pr. forsikringsbegivenhed på kr. 5.482.471 for dokumenterede udgifter for tab af husleje eller udgifter til genhusning. Dækningen gælder for ejede og lejede bygninger/lokaler, uanset bygningstype og anvendelse, herunder også, men ikke begrænset til, genhusningsomkostninger for plejehjemsbeboere eller andre beboere i kommunens ejede eller lejede bygninger og/eller lejligheder, hvor kommunen har en lovbestemt pligt til, at sørge for midlertidig genhusning af de/den enkelte beboer. i henhold til forsikringsbetingelse PD 504 Husejerforsikring og PD 515 Udvidet huslejetab bygning.

#### **Meromkostninger**

Forsikringen omfatter meromkostninger efter en dækningsberettiget skade til afledte omkostninger ved midlertidig flytning, el- og pc-kabling m.m. med en 1. risikosum på kr. 5.225.000 pr. 24 mdr.

Dækningen omhandler:

- Restværdi
- Udvidelse s.f.a. myndigheders krav i.f.b. med oprydning, jorddestruktion etc.
- Udvidelse s.f.a. lovliggørelsesdækning

#### **Lovliggørelse**

Lovliggørelsesudgifter erstattes pr. forsikringsbegivenhed med højst 15 % af bygningens nyværdi, dog max kr. 5.225.000 i henhold til forsikringsbetingelse PD 504 Husejerforsikring og PD 516 Udvidet lovliggørelse bygning.

Erstatningen er betinget af, at myndighederne har sat krav i forbindelse med forsikringsbegivenheden;

- at kravene vedrører den beskadigede bygningsdel.
- at det ikke er muligt at opnå dispensation.

#### **Genopførelse andetsteds**

Den fastsatte erstatning kan anvendes til:

- Genopførelse andet sted i Danmark.
- Genopførelse til andet formål
- Genopførelse ved anden byggemåde

#### **Fjernelse af forurennet jord**

Forsikringen dækker ikke erstatningskrav eller omkostninger i forbindelse med miljøskader eller overhængende fare for miljøskader, som defineret i Lov om undersøgelse, forebyggelse og afhjælpning af miljøskader.

Særlig dækning for jord: Forsikringen er udvidet til for et beløb af indtil kr. 5.500.000 (ikke indeksreguleret) tillige at dække:

1. Udgifter til oprydning, oprensning, opgravning, deponering, fjernelse og destruktion af jord, søer, damme, vandreservoirer og lignende ejet af forsikringstageren og beroende på forsikringsstedet.
2. Udgifter til reetablering af det under pkt. 1 nævnte materiale.
3. Nødvendige omkostninger til fastlæggelse af den dækningsberettigede skades omfang. Dækningen er betinget af, at offentlige myndigheder i kraft af gældende lovgivning stiller eller kan stille krav om oprydning m.v., og at denne er nødvendiggjort af en begivenhed, der er omfattet af forsikringen og som har ramt forsikringstagerens bygninger, løsøre beroende i forsikringstagerens bygninger eller løsøre beroende på eller i den forsikrede jord.

Forsikringen dækker ikke udgifter til gennemførelse af foranstaltninger, som af myndigheder var forlangt eller kunne være forlangt inden forsikringsbegivenheden.

Forsikringen dækker for pkt. 1 og 2 højst med kr. 13.500 pr. m<sup>3</sup> jord/vand.

Erstatning ydes ikke for krav, der anmeldes over for selskabet mere end 6 måneder efter den forsikringsbegivenhed, der har nødvendiggjort de ovenfor anførte foranstaltninger, selv om de skadelige virkninger af forsikringsbegivenheden først kunne konstateres senere.

#### **Bygningsudsmykning**

Vægmalerier og ind- og udvendig udsmykning i øvrigt erstattes med højst kr. 500.000 pr. genstand og med højst kr. 500.000 pr. forsikringsbegivenhed. Dækningen omfatter også værdien af den kunstneriske udførelse.

#### **Haveanlæg**

Skade på have- og andre udendørsanlæg erstattes pr. forsikringsbegivenhed med højst kr. 550.000 i henhold til forsikringsbetingelse PD 513 Skure, halvtage o. lign. - storm. Legepladser dækkes til max kr. 200.000.

#### **Oprydning**

Oprydningssomkostninger erstattes med max. kr. 5.000.000 pr. forsikringsbegivenhed for bygning og kr. 3.000.000 for løsøre.

Der dækkes:

- Fjernelse og destruktion af forsikrede genstande.
- Fjernelse, deponering og destruktion af slukningsvand
- Effekter anvendt ved skadebekæmpelse.

Se i øvrigt forsikringsbetingelse PD 520.

#### **Varmt arbejde**

For forsikringen gælder nedennævnte selvriskoklausul for brandskade sket som følge af varmt arbejde: Ved enhver brand og eksplosionsskade gælder en selvrisiko på kr. 250.000.

Den anførte selvrisiko vil dog ikke blive gjort gældende af selskabet, såfremt sikrede kan godtgøre:

- at skaden ikke er sket som følge af "varmt arbejde" jf. Dansk Brand- og sikringsteknisk Instituts "Brandteknisk vejledning nr. 10" på en af forsikringen omfattet genstand, eller
- at skaden ikke skyldes, at sikrede ikke har fulgt Brandteknisk Vejledning nr. 10.

De i klausulen nævnte selvrisici vil blive beregnet ud over policens normale selvrisiko for brandskader.

#### **Fredede og bevaringsværdige bygninger**

Ved fastsættelse af erstatning ydes der erstatning til opfyldelse af særlige krav til byggemåde og materialer, som måtte blive stillet af myndighederne.

#### **Stråtag og bindingsværk mv.**

Disse bygninger er omfattet af policen og erstatningsgrundlaget vælges med baggrund i den nuværende byggemåde-, -metode og byggematerialer.

#### **Ubenyttede bygninger**

For ubenyttede bygninger er følgende gældende:

- Der føres jævnligt tilsyn med bygningerne
- Bygningerne holdes forsvarligt aflåst
- Bygningerne skal være rengjorte for affald
- I fyringssæson, skal lokalerne min. være opvarmet så de holdes frostfrit.

Bygninger bestemt til nedrivning dækkes til den 1. risikosum der fremkommer af udbuddet, med mindre andet er aftalt.

Hvis der ikke fremkommer 1. risikosum af udbuddet og med mindre andet er aftalt, vil ubenyttede bygninger bestemt til nedrivning kun være forsikret til det beløb, som det vil koste at få dem nedrevet og bortskaffet.

#### **Solcelle/solfangeranlæg**

Forsikringen omfatter solcelle- og solfangeranlæg uden nærmere specifikation. Solcelleanlæg skal være omfattet af forsikringen uanset om disse er fristående eller fast monteret på bygning.

### Restaurant og kantinedrift

Der kan forekomme restaurant- og kantinedrift med varmt køkken, som automatisk skal være medforsikret. I en vist omfang drives aktivitetscentre, jobskabelsesprojekter og lignende med lettere fremstillings- og værkstedsaktivitet.

### Løbende ibrugtagning

Forsikringen omfatter løbende ibrugtagning af nybyggeri/ombygninger uden særskilt meddelelse herom.

### Telte og telthaller

Forsikringen er udvidet til at dække brand, storm og hærværk på opstillede telte og telthaller som opfylder DS (Dansk Standard)

### Dyr

Dyr i øvrigt på kommunens anlæg er omfattet af brandforsikringen.

### Sikringskrav til asylbolig og asylcentre

Protector stiller krav i henhold til Trafik og Byggestyrelsen til asyl-, og flygtningeboliger samt asyl- og flygtningecentre.

### Selvrisiko

DKK 250.000 pr. begivenhed.

Ved flere skader forårsaget af vejrforhold indenfor 72 timer, eks. storm, lyn og skybrud -betragtes disse som én og samme forsikringsbegivenhed, hvorfor selvrisiko kun opkræves én gang.  
Se klausul sky-og tøjbrud samt oversvømmelser.

---

Præmie: 387 855,00

---

### Forsikringsgruppe: Løsøre

Dækningsomfang	Selvrisiko
<b>Løsørebrandforsikring</b>	250 000
PD 801 Løsørebrand	
<b>Løsørevandskade forsikring</b>	250 000
PD 804 Løsørevandskade forsikring	
<b>Kortslutning</b>	250 000
PD 815 Udvidet kortslutningsdækning for løsørebrandforsikring	

### Bygningsindretning bekostet af lejer

Forsikringen dækker bygningsindretning bekostet af lejer med en 1. risikosum på kr. 5.000.000.

### Genstande under åben himmel incl. containere og skurvogne(kun brand)

Forsikringen dækker forsikrede genstande mens de permanent eller midlertidig befinder sig under åben himmel med en 1. risikosum på kr. 2.000.000.

### Genstande overalt i Danmark

Forsikringen dækker forsikrede genstande overalt i Danmark med en 1. risikosum på kr. 2.000.000.

### Genstande for fremmed regning

Forsikringen dækker genstande for fremmed regning. Indeholdt i totalsummen.

### Knallerter, motorkøretøjsdele og crossere m.m:

Forsikringen omfatter knallerter, motorkøretøjsdele og crossere m.m. under 15 HK.

### **Genfremstilling**

Forsikringen dækker omkostninger til genfremstilling af originalmodeller, tegninger, forretningsbøger, herunder it-programmer og data samt igangværende skriftlige arbejder, kartoteker, bøger, regnskaber m.v. som følge af en dækningsberettiget skade, på en hvilken som helst af kommunens adresser med en 1. risikosum på kr. 3.132.116.

### **Penge og –repræsentativer**

Penge og –repræsentativer er dækket af forsikringen.

Almindelig gemme kr. 5.000

I pengeskab kr. 50.000

Ved ran og røveri kr. 100.000

### **Meromkostninger**

Forsikringen omfatter meromkostninger efter en dækningsberettiget skade til afledte omkostninger ved midlertidig flytning, el- og pc-kabling m.m. med en 1. risikosum på kr. 5.225.000 pr. 24 mdr.

Dækningen omhandler:

- Restværdi
- Udvidelse s.f.a. myndigheders krav i.f.b. med oprydning, jorddestruktion etc.
- Udvidelse s.f.a. lovliggørelsesdækning

### **Lovliggørelse**

Der skal ydes dækning for forøgede udgifter til retablering efter skade, grundet myndigheders krav til de maskiner, installationer m.v., som hører under løssøreforsikringen med en 1. risikosum på kr. 3.132.116 i henhold til forsikringsbetingelse PD 827 Lovliggørelse - løssøre.

### **Oprydningsudgifter**

Oprydningsomkostninger erstattes med max. kr. 3.000.000 pr. forsikringsbegivenhed fælles for henholdsvis bygning og løssøre.

Der dækkes:

- Fjernelse og destruktion af forsikrede genstande.
- Fjernelse, deponering og destruktion af slukningsvand
- Effekter anvendt ved skadebekæmpelse.

Se i øvrigt forsikringsbetingelse PD 520.

### **Løssøre beroende i kælder**

Forsikringen dækker vandskade på løssøre beroende direkte på kældergulv med max. kr.1.000.000.

### **Fejl og undladelser**

Fejl og undladelser er dækket indtil kr. 100.000.000 kombineret for bygning, løssøre og meromkostninger.

### **Akkvisitionsklausul**

Policen omfatter al til- og afgang af løssøre og ejendomme.

Ved udløb af hvert halvår fremsender ordregiver en liste til tilbudsgiver over til- og afgang i den forgangne periode.

Der gives halvårligt besked til forsikringsselskabet om ændringer i kommunens løssøre- og bygningsportefølje. Ændringer i forsikringsselskabets risiko pga. køb, salg, ny- og/eller ombygning, som forhøjer de forsikrede aktiver (bygning + løssøre) med mere end kr. 50.000.000 for en enkelt forsikringsadresse skal snarest muligt meddeles til forsikringsselskabet

### **Varmt arbejde**

For forsikringen gælder nedennævnte selvriskoklausul for brandskade sket som følge af varmt arbejde:

Ved enhver brand og eksplosionsskade gælder en selvrisiko på kr. 250.000.

Den anførte selvrisiko vil dog ikke blive gjort gældende af selskabet, såfremt sikrede kan godtgøre:

- at skaden ikke er sket som følge af "varmt arbejde" jf. Dansk Brand- og sikringsteknisk Instituts "Brandteknisk vejledning nr. 10" på en af forsikringen omfattet genstand, eller
- at skaden ikke skyldes, at sikrede ikke har fulgt Brandteknisk Vejledning nr. 10.

De i klausulen nævnte selvrisici vil blive beregnet ud over policens normale selvrisiko for brandskader

#### Museer

Forsikringen omfatter såvel egne som lånte museumsgenstande.

Alle museumsgenstande erstattes efter vurderingspris.

Forsikringen er udvidet til at dække værdiforringelse i forbindelse med en dækningsberettiget skade, hvor genstanden repareres og mister sin karakter.

Forsikringen skal ligeledes være udvidet til at dække rejseudgifter til undersøgelse/genanskaffelse af museumsgenstande i forbindelse med en dækningsberettiget skade.

Uanset skadens art og grad, forbliver kunsten museums ejendom.

#### Underforsikring

De oplyste løsesummer er 1. risikosummer, hvorfor der ikke kan gøres underforsikring gældende.

#### Selvrisiko

Kr. 250.000 pr. begivenhed.

Ved flere skader forårsaget af vejrforhold indenfor 72 timer, eks. storm, lyn og skybrud - betragtes disse som én og samme forsikringsbegivenhed, hvorfor selvrisiko kun opkræves én gang.

---

Præmie: 52 936,00

#### Forsikringsgruppe: Kunst Vitavej 71 / All Risks

Dækningsomfang	Selvrisiko	Forsikringssum
<b>All risks inkl. simpelt tyveri, hærværk og transport</b>	10 000	250.000
PD 107 All risks forsikring kunst og udstilling		

---

Præmie: 1 345,34

#### Forsikringsgruppe: Kunst Vitapark / All Risks

Dækningsomfang	Selvrisiko	Forsikringssum
<b>All risks inkl. simpelt tyveri, hærværk og transport</b>	10 000	250.000
PD 107 All risks forsikring kunst og udstilling		

---

Præmie: 1 345,34

#### For betaling:

---

Præmie:	<b>448 420,00</b>
Heraf:	
Skadesforsikringsafgift:	4 878,00
Stormflod og -fald:	60,00

---

Præmie er afrundet til nærmeste hele krone.

## VIGTIG TILLÆGSINFORMATION TIL FORSIKRINGSAFTALE

### Forsikrede

Odder Kommune

Sikrede på policen er samtlige entreprenører, som arbejder på kommunale ejendomme og byggeriets entreprenører, i det omfang kommunen er bygherre jf. AB92 /ABT 93"

### Regulering

Policen omfatter al tilgang og afgang af bygninger og løsøre i løbet af forsikringsåret. Opgørelse af til- og afgang sker 1 gang årligt, senest 3 mdr. efter forfald.

### Bygning

Policen omfatter alle bygninger og anlæg, herunder bl.a. skure, udhuse, lysthuse, halvtage og hegn, inkl. bl.a. ind- og udvendige udsmykninger og udvendigt udstyr, herunder skilte, lysreklamer, persiener, jalousier, markiser og lign.

### Pavilioner

Pavilloner, som anvendes til bl.a. institutionsbrug (skoler, SFO'er, børnehaver og lign.) og som er opstillet på flisefundament eller anden form for fundament, skal betragtes som bygning.

### Legepladser

Policen skal endvidere omfatte have- og parkanlæg, byggelegepladser og legepladser generelt.

Legepladser er kun dækket mod brand og med max kr. 200.000.

### Fordelingsvejledning

Uanset forsikringsbranchens fordelingsvejledning omfatter bygningforsikringen alt fastmonteret løsøre nævnt i vejledningens afsnit om inventar.

### Omfang

Forsikringen omfatter samtlige bygninger, som kommunen ejer eller bærer risikoen for. Policen skal omfatte af- og tilgang af ejendomme samt nye anlæg i forsikringsåret og som ejes, lejes eller benyttes af forsikringstageren overalt i kommunen.

### Præmieberegning

Forsikringspræmien beregnes som en m2 pris pr. etagemeter eller som promillerate på nyværdisum.

### Erstatningsgrundlag bygning

Bygninger er opgjort inkl. 25% moms og arkitekt- og ingeniørhonorar. Undtaget herfor er de ikke momsregistrerede bygninger, hvor erstatningsgrundlaget er opgjort ekskl. moms.

Opgørelse af projekt, projektledelse og tilsyn ved genopførelse erstattes fuldt ud indenfor forsikringssummen i henhold til gældende satser jf.

Foreningen af Rådgivende Ingeniører og/eller Dansk Arkitekt Forbund.

De i aktivlisten nævnte bygningsværdier er alene til brug for præmieberegning og kan ikke bruges til at gøre underforsikring gældende.

Følgende bygninger ønskes genopført i den respektive byggestil og med anvendelse af metoder og materialer, samt som 1. risikodækning:

### Opgørelse af forsikringssummer løsøre

Løsøre er opgjort til nyværdi incl. 25% moms. Erstatning ydes inkl. moms, bortset fra de momsregistrerede afdelinger og steder. De i aktivlisten nævnte løsøreværdier er alene til brug for præmieberegning og kan ikke bruges til at gøre underforsikring gældende.

### Knallerter og motordrevne køretøjer

Forsikringen er udvidet til at dække knallerter til undervisningsbrug. Motordrevne køretøjer under 15 hk samt kørestole, gokarts, motocross maskiner og motordeler er omfattet af forsikringen.

### Fejl og undladelser

Ingen utilsigtet fejl, undladelse eller misforståelse m.h.t. rapportering, afgivelse af oplysninger m.m., skal indskrænke forsikredes ret til erstatning, men meddelelse herom skal gives straks man bliver bekendt med forholdet. Det betyder, at enhver fejl i navn, beskrivelse af lokationer, fejl i forsikringssummer og lign., ikke skal begrænse denne policies forsikringssummer eller på anden måde begrænse erstatningen under denne police

### Varmt arbejde

For forsikringen gælder nedennævnte selvriskoklausul for brandskade sket som følge af varmt arbejde:

Ved enhver brand og eksplosionsskade gælder en selvrisiko på kr. 250.000.

Den anførte selvrisiko vil dog ikke blive gjort gældende af selskabet, såfremt sikrede kan godtgøre:

- at skaden ikke er sket som følge af "varmt arbejde" jf. Dansk Brand- og sikringsteknisk Instituts "Brandteknisk vejledning nr. 10" på en af forsikringen omfattet genstand, eller

- at skaden ikke skyldes, at sikrede ikke har fulgt Brandteknisk Vejledning nr. 10.

De i klausulen nævnte selvrisici vil blive beregnet ud over policens normale selvrisiko for brandskader

**Betingelser**

PD 501 Bygningsbrandforsikring  
PD 504 Husejerforsikring ekskl. stormskadeforsikring  
PD 505 Stormskadeforsikring  
PD 506 Rørskadeforsikring  
PD 507 Bygningsbrandforsikring forurening - landbrug  
PD 508 Udvidet kortslutningsdækning  
PD 512 Udvendigt produktionsudstyr - storm mv  
PD 513 Skure, halvtage og lignende  
PD 514 Enhver form for fundament - bygning  
PD 515 Udvidet huslejetab bygning  
PD 516 Udvidet lovliggørelse bygning  
PD 518 Hærværk på bygningsdele  
PD 519 Anden genopførelse bygning  
PD 520 Udvidede oprydningssomkostninger - bygning  
PD 521 Udvidet jordforureningsdækning - bygning  
PD 522 Udvidede meromkostninger - bygning  
PD 801 Løsørebrand  
PD 804 Løsørevandskade forsikring  
PD 814 Løsørebrandforsikring forurening - landbrug  
PD 815 Udvidet kortslutningsdækning for løsørebrandforsikring  
PD 826 Udvidede genfremstillingsomkostninger - løsøre  
PD 827 Lovliggørelse - løsøre  
PD 828 Udvidede oprydningssomkostninger - løsøre  
PD 830 Meromkostning - løsøre  
PD 105 All risks forsikring for teknisk udstyr  
PD 107 All risks forsikring kunst og udstilling



CVR-nr. /Afdeling	Forsikringssted	Forsikringsobjekt /Beskrivelse	Værdi	Byår	Areal	Periode	Forsikringssum	Præmie
	Rådhusgade 3, 8300 Odder	Administr. - Odder Rådhus	Nyværdi		6516	01.01.2020 - 31.12.2020	134 806 287,00	25 636,00
	Aabygade 11a, 8300 Odder	- Lokalhistorisk Arkiv - Observatoriet	Nyværdi		15	01.01.2020 - 31.12.2020	310 328,00	59,00
	Alrøvej 57, 8300 Odder	Lager - Lagerbygning	Nyværdi		96	01.01.2020 - 31.12.2020	1 986 096,00	378,00
	Alrøvej 200, 8300 Odder	Toilet - offentlig toiletbygning	Nyværdi		9	01.01.2020 - 31.12.2020	186 197,00	35,00
	Alrøvej 357, 8300 Odder	Dagcenter/ - Alrø Forsamlingshus	Nyværdi		417	01.01.2020 - 31.12.2020	8 627 106,00	1 641,00
	Alrøvej 420, 8300 Odder	Toilet - offentlig toiletbygning	Nyværdi		9	01.01.2020 - 31.12.2020	186 197,00	35,00
	Banegårdsgade 5, 8300 Odder	Dagcenter/ - Pakhuset	Nyværdi		411	01.01.2020 - 31.12.2020	8 502 975,00	1 617,00
	Egholmvej 2, 8300 Odder	Vuggest/bø - Egholm Børnehave	Nyværdi		512	01.01.2020 - 31.12.2020	10 592 514,00	2 014,00
	Egholmvej 2, 8300 Odder	- Egholm Børnehave - udhus	Nyværdi		29	01.01.2020 - 31.12.2020	599 967,00	114,00
	Egholmvej 2, 8300 Odder	- Egholm Børnehave - udhus	Nyværdi		27	01.01.2020 - 31.12.2020	558 590,00	106,00
	Egholmvej 6, 8300 Odder	Børneinstitutioner - Egholmgård - Fritidshjem	Nyværdi		276	01.01.2020 - 31.12.2020	5 834 158,00	1 109,00
	Egholmvej 6, 8300 Odder	Børneinstitutioner - Egholmgård	Nyværdi		282	01.01.2020 - 31.12.2020	6 082 420,00	1 157,00
	Egholmvej 6, 8300 Odder	Børneinstitutioner - Egholmgård	Nyværdi		499	01.01.2020 - 31.12.2020	10 323 563,00	1 963,00
	Egholmvej 6, 8300 Odder	Pleje/psyk - Egholmgård	Nyværdi		61	01.01.2020 - 31.12.2020	1 261 999,00	240,00
	Bronzealdervej 16, 8300 Odder	- Børne- og Familiehuset	Nyværdi		270	01.01.2020 - 31.12.2020	5 585 896,00	1 062,00
	Bronzealdervej 16, 8300 Odder	- Børne- og Familiehuset	Nyværdi		35	01.01.2020 - 31.12.2020	724 098,00	138,00
	Bronzealdervej 16, 8300 Odder	- Børne- og Familiehuset	Nyværdi		15	01.01.2020 - 31.12.2020	310 328,00	59,00
	Gylling Skolegade 12, 8300 Odder	Vuggest/bø - Gylling Børnehus	Nyværdi		442	01.01.2020 - 31.12.2020	9 144 318,00	1 739,00
	Gylling Skolegade 12, 8300 Odder	Børneinstitutioner - Gylling Børnehus - udhus	Nyværdi		14	01.01.2020 - 31.12.2020	289 639,00	55,00
	Gylling Skolegade 12, 8300 Odder	Børneinstitutioner - Gylling Børnehus - udhus	Nyværdi		18	01.01.2020 - 31.12.2020	372 393,00	71,00
	Gylling Skolegade 13, 8300 Odder	Skole/gymn - Gylling Skole	Nyværdi		2202	01.01.2020 - 31.12.2020	45 556 084,00	8 663,00
	Gylling Skolegade 13, 8300 Odder	Skole/gymn - Gylling Skole	Nyværdi		176	01.01.2020 - 31.12.2020	3 641 177,00	692,00
	Gylling Skolegade 13, 8300 Odder	Skole/gymn - Gylling Skole	Nyværdi		18	01.01.2020 - 31.12.2020	372 393,00	71,00
	Havnegade 4, 8300 Odder	Autoværkst - Terminalbygning Tunøfærgeren	Nyværdi		162	01.01.2020 - 31.12.2020	3 351 538,00	637,00
	Havnegade 4, 8300 Odder	Autoværkst - Terminalbygning Samsøfærgeren	Nyværdi		162	01.01.2020 - 31.12.2020	3 351 538,00	637,00
	Havnegade 4, 8300 Odder	Autoværkst - Hov Havn	Nyværdi		208	01.01.2020 - 31.12.2020	4 303 209,00	818,00
	Havnegade 1C, 8300 Odder	- Offentlig toiletbygning	Nyværdi		11	01.01.2020 - 31.12.2020	227 574,00	43,00
	Havrevænget 9A, 8300 Odder	- Beboelse	Nyværdi		151	01.01.2020 - 31.12.2020	3 123 964,00	594,00
	Havrevænget 15, 8300 Odder	- Flygtningebolig	Nyværdi		297	01.01.2020 - 31.12.2020	6 144 485,00	1 168,00
	Havrevænget 15, 8300 Odder	- Flygtningebolig	Nyværdi		25	01.01.2020 - 31.12.2020	517 213,00	98,00
	Havrevænget 15, 8300 Odder	- Flygtningebolig	Nyværdi		24	01.01.2020 - 31.12.2020	496 524,00	94,00
	Holsteinsgade 14, 8300 Odder	Toilet - offentlig toiletbygning	Nyværdi		64	01.01.2020 - 31.12.2020	1 324 064,00	252,00

CVR-nr. /Afdeling	Forsikringssted	Forsikringsobjekt /Beskrivelse	Værdi	Byår	Areal	Periode	Forsikringssum	Præmie
	Holsteinsgade 43 a, 8300 Odder	Børneinstitutioner - Krible Krable Huset	Nyværdi		759	01.01.2020 - 31.12.2020	6 274 423,00	1 193,00
	Højmarkvej 10, 8300 Odder	Værksted - Fælles Drift & Service- materielgård	Nyværdi		892	01.01.2020 - 31.12.2020	18 454 145,00	3 509,00
	Højmarkvej 10, 8300 Odder	Værksted - Fælles Drift & Service - saltlager	Nyværdi		312	01.01.2020 - 31.12.2020	6 454 813,00	1 228,00
	Højmarkvej 10, 8300 Odder	Værksted - Fælles Drift & Service - værksted	Nyværdi		103	01.01.2020 - 31.12.2020	2 130 916,00	405,00
	Højmarkvej 10, 8300 Odder	Værksted - Fælles Drift & Service - cykelskur	Nyværdi		18	01.01.2020 - 31.12.2020	372 393,00	71,00
	Højmarkvej 10, 8300 Odder	Kontor - Fælles Drift & Service - kontor	Nyværdi		227	01.01.2020 - 31.12.2020	4 696 290,00	893,00
	Højmarkvej 10, 8300 Odder	Værksted - Fælles Drift & Service - lager og maskinhal	Nyværdi		704	01.01.2020 - 31.12.2020	14 564 706,00	2 770,00
	Højmarkvej 10, 8300 Odder	Værksted - Fælles Drift & Service - udhus	Nyværdi		177	01.01.2020 - 31.12.2020	3 661 865,00	696,00
	Højmarkvej 10, 8300 Odder	- Fælles Drift & Service - vaskehal	Nyværdi		135	01.01.2020 - 31.12.2020	4 468 717,00	850,00
	Højmarkvej 10, 8300 Odder	Værksted - Fælles Drift & Service	Nyværdi		101	01.01.2020 - 31.12.2020	2 089 539,00	397,00
	Højmarkvej 10, 8300 Odder	Værksted - Fælles Drift & Service	Nyværdi		18	01.01.2020 - 31.12.2020	372 393,00	71,00
	Kildegade 23B, 8300 Odder	Brandst/ci - BRANDSTATION GARAGE	Nyværdi		243	01.01.2020 - 31.12.2020	5 027 306,00	956,00
	Krogsgade 1A, 8300 Odder	Lager - Lager Vej & Park	Nyværdi		75	01.01.2020 - 31.12.2020	1 551 638,00	295,00
	Krogstrupvej 10, 8300 Odder	Klubhus - Klublokaler	Nyværdi		60	01.01.2020 - 31.12.2020	1 241 310,00	236,00
	Kystvejen 100, 8300 Odder	Toilet - offentlig toiletbygning	Nyværdi		15	01.01.2020 - 31.12.2020	310 328,00	59,00
	Kystvejen 10, 8300 Odder	Toilet - offentlig toiletbygning	Nyværdi		56	01.01.2020 - 31.12.2020	1 158 556,00	220,00
	Landevejen 30, 8350 Hundslund	- Hundslund Skole - SFO	Nyværdi		271	01.01.2020 - 31.12.2020	5 689 338,00	1 082,00
	Landevejen 30, 8350 Hundslund	Skole/gymn - Hundslund Skole	Nyværdi		245	01.01.2020 - 31.12.2020	5 068 683,00	964,00
	Landevejen 30, 8350 Hundslund	- Hundslund Skole	Nyværdi		1607	01.01.2020 - 31.12.2020	32 708 524,00	6 220,00
	Landevejen 30, 8350 Hundslund	- Hundslund Skole - klublokaler	Nyværdi		100	01.01.2020 - 31.12.2020	2 068 850,00	393,00
	Landevejen 30, 8350 Hundslund	- Hundslund Skole - udhus	Nyværdi		60	01.01.2020 - 31.12.2020	248 262,00	47,00
	Landevejen 30, 8350 Hundslund	- Hundslund Skole - spejderhus	Nyværdi		37	01.01.2020 - 31.12.2020	765 475,00	146,00
	Lundevej 35A, 8300 Odder	Ældreinstitutioner - Beskyttede boliger	Nyværdi		225	01.01.2020 - 31.12.2020	5 275 568,00	1 003,00
	Mejerivej 14, 8300 Odder	Bib/lokalh - Odder Bibliotek	Nyværdi		887	01.01.2020 - 31.12.2020	18 350 702,00	3 490,00
	Nølevvej 4, 8300 Odder	Skole/gymn - Parkvejens Skole	Nyværdi		11702	01.01.2020 - 31.12.2020	242 096 865,00	46 040,00
	Nølevvej 6, 8300 Odder	Ildræt/svøm - Odder idræts center, svømmehallen	Nyværdi		3084	01.01.2020 - 31.12.2020	63 803 344,00	12 133,00
	Nølevvej 8, 8300 Odder	Klubhus - Odder Cykelklub	Nyværdi		134	01.01.2020 - 31.12.2020	2 772 259,00	527,00
	Nølevvej 8, 8300 Odder	Klubhus - Odder Cykelklub	Nyværdi		37	01.01.2020 - 31.12.2020	765 475,00	146,00
	Parkvej 9, 8300 Odder	Klubhus - Omklædning v. tennisbane	Nyværdi		33	01.01.2020 - 31.12.2020	682 721,00	130,00
	Parkvej 9, 8300 Odder	Klubhus - Omklædning v. tennisbane	Nyværdi		50	01.01.2020 - 31.12.2020	1 034 425,00	197,00

CVR-nr. /Afdeling	Forsikringssted	Forsikringsobjekt /Beskrivelse	Værdi	Byår	Areal	Periode	Forsikringssum	Præmie
	Parkvej 9, 8300 Odder	Klubhus - Omklædning v. tennisbane	Nyværdi		41	01.01.2020 - 31.12.2020	848 229,00	161,00
	Parkvej 9a, 8300 Odder	Klubhus - Klubhus for tennis	Nyværdi		109	01.01.2020 - 31.12.2020	2 255 047,00	429,00
	Parkvej 5, 8300 Odder	Klubhus - Multihal	Nyværdi		3349	01.01.2020 - 31.12.2020	69 285 797,00	13 176,00
	Raupachsgade 1, 8300 Odder	Lager - Lagerbygning for museum	Nyværdi		232	01.01.2020 - 31.12.2020	4 799 733,00	913,00
	Revet 6, 8300 Odder	Toilet - Offentlige toiletbygning	Nyværdi		74	01.01.2020 - 31.12.2020	1 530 949,00	291,00
	Revet 10, 8300 Odder	Klubhus - Depotbygning	Nyværdi		54	01.01.2020 - 31.12.2020	1 117 179,00	212,00
	Rosensgade 10, 8300 Odder	Teater/bio - Biografen	Nyværdi		45	01.01.2020 - 31.12.2020	930 983,00	177,00
	Rosensgade 113, 8300 Odder	Børneinstitutioner - Skovbørnehaven	Nyværdi		57	01.01.2020 - 31.12.2020	1 179 245,00	224,00
	Rosensgade 10, 8300 Odder	Teater/bio - Biografen	Nyværdi		526	01.01.2020 - 31.12.2020	10 882 153,00	2 069,00
	Rudevej 100, 8300 Odder	Skole/gymn - Saksild Skole og Børnehave	Nyværdi		905	01.01.2020 - 31.12.2020	18 723 095,00	3 561,00
	Rudevej 100, 8300 Odder	Skole/gymn - Saksild Skole og Børnehave	Nyværdi		665	01.01.2020 - 31.12.2020	13 757 855,00	2 616,00
	Rudevej 100, 8300 Odder	Skole/gymn - Saksild Skole og Børnehave	Nyværdi		268	01.01.2020 - 31.12.2020	5 544 519,00	1 054,00
	Rudevej 100, 8300 Odder	Skole/gymn - Saksild Skole og Børnehave	Nyværdi		161	01.01.2020 - 31.12.2020	3 330 849,00	633,00
	Rudevej 100, 8300 Odder	Skole/gymn - Saksild Skole og Børnehave	Nyværdi		1390	01.01.2020 - 31.12.2020	28 757 019,00	5 469,00
	Rudevej 100, 8300 Odder	Skole/gymn - Saksild Skole og Børnehave	Nyværdi		23	01.01.2020 - 31.12.2020	475 836,00	90,00
	Rudevej 100, 8300 Odder	Skole/gymn - Saksild Skole og Børnehave	Nyværdi		118	01.01.2020 - 31.12.2020	2 441 243,00	464,00
	Rudevej 100, 8300 Odder	Skole/gymn - Saksild Skole og Børnehave	Nyværdi		24	01.01.2020 - 31.12.2020	496 524,00	94,00
	Rudevej 100, 8300 Odder	Skole/gymn - Saksild Skole og Børnehave	Nyværdi		16	01.01.2020 - 31.12.2020	331 016,00	63,00
	Rudevej 100, 8300 Odder	Skole/gymn - Saksild Skole og Børnehave	Nyværdi		12	01.01.2020 - 31.12.2020	248 262,00	47,00
	Rudevej 100, 8300 Odder	Skole/gymn - Saksild Skole og Børnehave	Nyværdi		30	01.01.2020 - 31.12.2020	620 655,00	118,00
	Rudevej 100, 8300 Odder	Skole/gymn - Saksild Skole og Børnehave	Nyværdi		6	01.01.2020 - 31.12.2020	124 131,00	24,00
	Rudevej 100, 8300 Odder	Skole/gymn - Saksild Skole og Børnehave	Nyværdi		120	01.01.2020 - 31.12.2020	2 482 620,00	472,00
	Rønhøjvej 5, 8300 Odder	Bilsyn/vær - Synshallen	Nyværdi		430	01.01.2020 - 31.12.2020	8 896 056,00	1 692,00
	Rådhusgade 3, 8300 Odder	Administr. - Odder Rådhus	Nyværdi		31	01.01.2020 - 31.12.2020	641 344,00	122,00

CVR-nr. /Afdeling	Forsikringssted	Forsikringsobjekt /Beskrivelse	Værdi	Byår	Areal	Periode	Forsikringssum	Præmie
	Rådhusgade 38, 8300 Odder	Brandst/ci - Brandstation	Nyværdi		1377	01.01.2020 - 31.12.2020	28 488 069,00	5 418,00
	Rådhusgade 43, 8300 Odder	- Handelsfagskolen	Nyværdi		1063	01.01.2020 - 31.12.2020	21 991 879,00	4 182,00
	Rådhusgade 43, 8300 Odder	- Handelsfagskolen	Nyværdi		1468	01.01.2020 - 31.12.2020	30 370 723,00	5 776,00
	Saloparken 2, 8300 Odder	Vuggest/bø - Børnehaven Gaia	Nyværdi		472	01.01.2020 - 31.12.2020	9 764 974,00	1 857,00
	Saloparken 2, 8300 Odder	Vuggest/bø - Børnehaven Gaia	Nyværdi		10	01.01.2020 - 31.12.2020	206 885,00	39,00
	Saloparken 2, 8300 Odder	Vuggest/bø - Børnehaven Gaia	Nyværdi		10	01.01.2020 - 31.12.2020	206 885,00	39,00
	Saloparken 2, 8300 Odder	Vuggest/bø - Børnehaven Gaia	Nyværdi		141	01.01.2020 - 31.12.2020	2 917 079,00	555,00
	Saloparken 2, 8300 Odder	Vuggest/bø - Børnehaven Gaia	Nyværdi		18	01.01.2020 - 31.12.2020	372 393,00	71,00
	Skolegade 15A, 8300 Odder	Vuggest/bø - Hou Børnehave	Nyværdi		398	01.01.2020 - 31.12.2020	8 234 024,00	1 566,00
	Skolegade 15A, 8300 Odder	Vuggest/bø - Hou Børnehave	Nyværdi		13	01.01.2020 - 31.12.2020	268 951,00	51,00
	Skolegade 15B, 8300 Odder	Klubhus - Medborgerhus	Nyværdi		165	01.01.2020 - 31.12.2020	3 413 603,00	649,00
	Skolevænget 1, 8300 Odder	Skole/gymn - Hou Skole	Nyværdi		3079	01.01.2020 - 31.12.2020	63 699 901,00	12 114,00
	Skolevænget 1, 8300 Odder	Skole/gymn - Hou Skole	Nyværdi		695	01.01.2020 - 31.12.2020	14 378 510,00	2 734,00
	Skolevænget 1, 8300 Odder	Skole/gymn - Hou Skole	Nyværdi		18	01.01.2020 - 31.12.2020	372 393,00	71,00
	Skolevænget 1, 8300 Odder	Skole/gymn - Hou Skole	Nyværdi		12	01.01.2020 - 31.12.2020	248 262,00	47,00
	Skolevænget 1a, 8300 Odder	Skole/gymn - Hou Skole	Nyværdi		81	01.01.2020 - 31.12.2020	1 675 769,00	319,00
	Solhøjvej 12, 8350 Hundslund	Vuggest/bø - Hundslund Børnehave	Nyværdi		371	01.01.2020 - 31.12.2020	7 675 435,00	1 460,00
	Solhøjvej 12, 8350 Hundslund	Vuggest/bø - Hundslund Børnehave	Nyværdi		20	01.01.2020 - 31.12.2020	413 770,00	79,00
	Stampmøllevvej 57, 8300 Odder	Vindmølle - Stampemølle	Nyværdi		105	01.01.2020 - 31.12.2020	2 172 293,00	413,00
	Stampmøllevvej 57, 8300 Odder	Vindmølle - Stampemølle	Nyværdi		110	01.01.2020 - 31.12.2020	2 275 735,00	433,00
	Stampmøllevvej 57, 8300 Odder	Vindmølle - Stampemølle	Nyværdi		176	01.01.2020 - 31.12.2020	3 641 177,00	692,00
	Stenslund 6, 8300 Odder	Dagcenter/ - Stenslundcenteret	Nyværdi		577	01.01.2020 - 31.12.2020	11 937 266,00	2 270,00
	Stenslund 6, 8300 Odder	Dagcenter/ - Stenslundcenteret	Nyværdi		56	01.01.2020 - 31.12.2020	1 158 556,00	220,00
	Stenslund 7, 8300 Odder	Dagcenter/ - Aktivitetscentret fabos	Nyværdi		503	01.01.2020 - 31.12.2020	10 406 317,00	1 979,00
	Stenslund 7, 8300 Odder	Dagcenter/ - Aktivitetscentret fabos, kontor	Nyværdi		212	01.01.2020 - 31.12.2020	4 385 963,00	834,00
	Stenslund 7, 8300 Odder	Dagcenter/ - Aktivitetscentret fabos, terapi	Nyværdi		146	01.01.2020 - 31.12.2020	3 020 521,00	574,00
	Stenslund 7, 8300 Odder	Dagcenter/ - Aktivitetscentret fabos, værksted	Nyværdi		251	01.01.2020 - 31.12.2020	5 192 814,00	988,00
	Stenslund 7, 8300 Odder	Dagcenter/ - Aktivitetscentret fabos, værksted	Nyværdi		95	01.01.2020 - 31.12.2020	1 965 408,00	374,00
	Stenslund 7, 8300 Odder	Dagcenter/ - Aktivitetscentret fabos	Nyværdi		80	01.01.2020 - 31.12.2020	1 655 080,00	315,00
	Torvald Køhlsvej 50, 8300 Odder	- Dagplejen	Nyværdi		346	01.01.2020 - 31.12.2020	7 158 222,00	1 361,00
	Torvald Køhlsvej 50, 8300 Odder	- Dagplejen	Nyværdi		52	01.01.2020 - 31.12.2020	1 075 802,00	205,00
	Tunø Hovedgade 1, 8300 Odder	Opholdsbyg - Havnebygning	Nyværdi		30	01.01.2020 - 31.12.2020	620 655,00	118,00
	Tunø Hovedgade 1, 8300 Odder	Opholdsbyg - Havnebygning	Nyværdi		112	01.01.2020 - 31.12.2020	2 317 112,00	441,00

CVR-nr. /Afdeling	Forsikringssted	Forsikringsobjekt /Beskrivelse	Værdi	Byår	Areal	Periode	Forsikringssum	Præmie
	Tunø Hovedgade 1, 8300 Odder	Opholdsbyg - Havnebygning	Nyværdi		20	01.01.2020 - 31.12.2020	413 770,00	79,00
	Tunø Hovedgade 1, 8300 Odder	Opholdsbyg - Havnebygning	Nyværdi		53	01.01.2020 - 31.12.2020	1 096 491,00	209,00
	Tunø Hovedgade 10, 8300 Odder	Skole/gymn - Tunø Skole lærerbolig	Nyværdi		139	01.01.2020 - 31.12.2020	2 875 702,00	547,00
	Tunø Hovedgade 10, 8300 Odder	Skole/gymn - Tunø Skole	Nyværdi		421	01.01.2020 - 31.12.2020	8 709 860,00	1 656,00
	Tunø Hovedgade 24B, 8300 Odder	Toilet - offentlig toiletbygning	Nyværdi		29	01.01.2020 - 31.12.2020	599 967,00	114,00
	Vennelundsvej 95, 8300 Odder	Skole/gymn - Vestermarksskole	Nyværdi		994	01.01.2020 - 31.12.2020	20 564 372,00	3 911,00
	Vennelundsvej 95, 8300 Odder	Skole/gymn - Vestermarksskole	Nyværdi		1212	01.01.2020 - 31.12.2020	25 074 466,00	4 768,00
	Vennelundsvej 95, 8300 Odder	Skole/gymn - Vestermarksskole	Nyværdi		994	01.01.2020 - 31.12.2020	20 564 372,00	3 911,00
	Vennelundsvej 95, 8300 Odder	Skole/gymn - Vestermarksskole	Nyværdi		1546	01.01.2020 - 31.12.2020	31 984 426,00	6 082,00
	Vennelundsvej 95, 8300 Odder	Skole/gymn - Vestermarksskole	Nyværdi		20	01.01.2020 - 31.12.2020	413 770,00	79,00
	Vennelundsvej 95, 8300 Odder	Skole/gymn - Vestermarksskole	Nyværdi		2372	01.01.2020 - 31.12.2020	49 073 130,00	9 332,00
	Vennelundsvej 96, 8300 Odder	Skole/gymn - Vestermarksskole	Nyværdi		20	01.01.2020 - 31.12.2020	413 770,00	79,00
	Venneslaparken 1, 8300 Odder	Vuggest/bø - Børnehaven Troldhøj	Nyværdi		456	01.01.2020 - 31.12.2020	9 433 957,00	1 794,00
	Venneslaparken 1, 8300 Odder	Vuggest/bø - Børnehaven Troldhøj	Nyværdi		20	01.01.2020 - 31.12.2020	413 770,00	79,00
	Venneslaparken 1, 8300 Odder	Vuggest/bø - Børnehaven Troldhøj	Nyværdi		18	01.01.2020 - 31.12.2020	372 393,00	71,00
	Villavej 30, 8300 Odder	Toilet - offentlig toiletbygning	Nyværdi		20	01.01.2020 - 31.12.2020	413 770,00	79,00
	Violvej 2, 8300 Odder	Sommerhus - Egholmgård Sommerhus	Nyværdi		84	01.01.2020 - 31.12.2020	1 737 834,00	330,00
	Violvej 2, 8300 Odder	Sommerhus - Egholmgård Sommerhus	Nyværdi		24	01.01.2020 - 31.12.2020	496 524,00	94,00
	Vitavej 67, 8300 Odder	- Vitapark, Bygning C - Jobcenter, Visitation, Hørevejled. og adm.	Nyværdi		1496	01.01.2020 - 31.12.2020	30 950 001,00	5 886,00
	Vitavej 61, 8300 Odder	- VitaPark, Bygning B - Hjælpemiddeldepotet, VitaPark, Bygning E - Kulturkøkkenet	Nyværdi		500	01.01.2020 - 31.12.2020	10 344 252,00	1 967,00
	Vitavej 62, 8300 Odder	- Uddelt i de mange andre VitaPark.	Nyværdi		629	01.01.2020 - 31.12.2020	13 013 069,00	2 475,00
	Vitavej 51, 8300 Odder	- VitaPark, Bygning G - kapel	Nyværdi		200	01.01.2020 - 31.12.2020	4 137 701,00	787,00
	Vitavej 69, 8300 Odder	- VitaPark, Bygning A - Administration, kantine og mødelok.	Nyværdi		1958	01.01.2020 - 31.12.2020	40 508 089,00	7 703,00
	Vitavej 73, 8300 Odder	- VitaPark, Bygning C1	Nyværdi		650	01.01.2020 - 31.12.2020	13 447 527,00	2 557,00
	Østergade 45F, 8300 Odder	Pleje/psyk - Åhusene Bostederne Østergade	Nyværdi		100	01.01.2020 - 31.12.2020	2 068 850,00	393,00
	Østermarksvej 21, 8300 Odder	- Den Integrerede Institution Bifrost	Nyværdi		399	01.01.2020 - 31.12.2020	8 254 713,00	1 570,00
	Østermarksvej 21, 8300 Odder	- Den Integrerede Institution Bifrost	Nyværdi		24	01.01.2020 - 31.12.2020	496 524,00	94,00
	Østermarksvej 21, 8300 Odder	- Den Integrerede Institution Bifrost	Nyværdi		24	01.01.2020 - 31.12.2020	496 524,00	94,00
	Østermarksvej 21B, 8300 Odder	- Den Integrerede Institution Bifrost	Nyværdi		555	01.01.2020 - 31.12.2020	11 482 119,00	2 184,00
	Østermarksvej 21B, 8300 Odder	- Den Integrerede Institution Bifrost	Nyværdi		40	01.01.2020 - 31.12.2020	827 540,00	157,00
	Østermarksvej 21B, 8300 Odder	- Den Integrerede Institution Bifrost	Nyværdi		14	01.01.2020 - 31.12.2020	289 639,00	55,00
	Ålykkecentret 5, 8300 Odder	Dagcenter/ - Ålykkecenteret	Nyværdi		3034	01.01.2020 - 31.12.2020	62 768 919,00	11 937,00

CVR-nr. /Afdeling	Forsikringssted	Forsikringsobjekt /Beskrivelse	Værdi	Byår	Areal	Periode	Forsikringssum	Præmie
	Bisgaardsvej 42, 8300 Odder	Klubhus - Brevdueforeningen	Nyværdi		85	01.01.2020 - 31.12.2020	1 758 523,00	334,00
	Bisgaardsvej 42, 8300 Odder	Lager - Odder Firmaidræt - Lagerbygning	Nyværdi		187	01.01.2020 - 31.12.2020	3 868 750,00	736,00
	Bisgaardsvej 42, 8300 Odder	Lager - Odder Firmaidræt - Lagerbygning	Nyværdi		84	01.01.2020 - 31.12.2020	1 737 834,00	330,00
	Bisgaardsvej 42, 8300 Odder	Værksted - Brevdueforening - Dueslag	Nyværdi		14	01.01.2020 - 31.12.2020	289 639,00	55,00
	Bisgaardsvej 42, 8300 Odder	Værksted - Brevdueforening - Dueslag	Nyværdi		12	01.01.2020 - 31.12.2020	248 262,00	47,00
	Bisgaardsvej 42, 8300 Odder	Værksted - Odder Firmaidræt - Udhus	Nyværdi		18	01.01.2020 - 31.12.2020	372 393,00	71,00
	Bisgaardsvej 54, 8300 Odder	- Skole - 10. klassecenter	Nyværdi		145	01.01.2020 - 31.12.2020	2 875 702,00	547,00
	Bisgaardsvej 54, 8300 Odder	Værksted - 10 klassecentret - Garage	Nyværdi		15	01.01.2020 - 31.12.2020	310 328,00	59,00
	Bisgaardsvej 54, 8300 Odder	Værksted - 10 klassecentret - Udhus	Nyværdi		56	01.01.2020 - 31.12.2020	1 158 556,00	220,00
	Bisgaardsvej 25A, 8300 Odder	Klubhus - Kolonihavehus, ejet at Åhusene	Nyværdi		12	01.01.2020 - 31.12.2020	248 262,00	47,00
	Gl Krovej 1G, 8300 Odder	Toilet - offentlig toiletbygning	Nyværdi		9	01.01.2020 - 31.12.2020	186 197,00	35,00
	Vitaparkvej 1, 8300 Odder	Administr. - Odder Sygehus	Nyværdi		372	01.01.2020 - 31.12.2020	7 696 123,00	1 464,00
	Vitaparkvej 9, 8300 Odder	Administr. - Odder Sygehus	Nyværdi		1592	01.01.2020 - 31.12.2020	32 936 097,00	6 263,00
	Vitaparkvej 9, 8300 Odder	Administr. - Odder Sygehus	Nyværdi		2707	01.01.2020 - 31.12.2020	56 003 778,00	10 650,00
	Vitaparkvej 1, 8300 Odder	Administr. - Odder Sygehus	Nyværdi		27	01.01.2020 - 31.12.2020	558 590,00	106,00
	Vitaparkvej 15, 8300 Odder	Administr. - Odder Sygehus	Nyværdi		394	01.01.2020 - 31.12.2020	8 151 270,00	1 550,00
	Vitaparkvej 8, 8300 Odder	Administr. - -	Nyværdi		580	01.01.2020 - 31.12.2020	11 999 332,00	2 282,00
	Aahavevej 10, 8300 Odder	Vuggest/bø - Åhavevejens Børnehave	Nyværdi		249	01.01.2020 - 31.12.2020	5 151 437,00	980,00
	Aahavevej 10, 8300 Odder	Vuggest/bø - Åhavevejens Børnehave	Nyværdi		38	01.01.2020 - 31.12.2020	786 163,00	150,00
	Aahavevej 10, 8300 Odder	Vuggest/bø - Åhavevejens Børnehave	Nyværdi		100	01.01.2020 - 31.12.2020	2 068 850,00	393,00
	Chr. Petersensvej 0, 8300 Odder	- Offentligt Toiletbygning	Nyværdi		20	01.01.2020 - 31.12.2020	413 770,00	79,00
	Holsteinsgade 43, 8300 Odder	Skole - Skovbakkeskolen	Nyværdi		8417	01.01.2020 - 31.12.2020	155 163 774,00	29 528,00
	Eriksmindevej 11A, 8300 Odder	- Flygtningebolig	Nyværdi		114	01.01.2020 - 31.12.2020	1 886 792,00	359,00
	Havnegade 2, 8300 odder	- Offentlig toiletbygning	Nyværdi			01.01.2020 - 31.12.2020	186 197,00	35,00
	Østermarksvej 25A, 8300 Odder	- Jobcenter Campus Odder	Nyværdi		132	01.01.2020 - 31.12.2020	6 206 551,00	1 180,00
	Bronzealdervej 2, 8300 Odder	Ældreinstitutioner - boliger, fællesrum og administration	Nyværdi		805	01.01.2020 - 31.12.2020	16 654 245,00	3 169,00
	Bronzealdervej 4, 8300 Odder	Ældreinstitutioner - boliger, fællesrum og administration	Nyværdi		805	01.01.2020 - 31.12.2020	16 654 245,00	3 169,00
	Bronzealdervej 6, 8300 Odder	Ældreinstitutioner - boliger, fællesrum og administration	Nyværdi		805	01.01.2020 - 31.12.2020	16 654 245,00	3 169,00
	Bronzealdervej 8, 8300 Odder	Ældreinstitutioner - boliger, fællesrum og administration	Nyværdi		324	01.01.2020 - 31.12.2020	6 703 075,00	1 276,00

CVR-nr. /Afdeling	Forsikringssted	Forsikringsobjekt /Beskrivelse	Værdi	Byår	Areal	Periode	Forsikringssum	Præmie
	Bronzealdervej 10, 8300 Odder	Ældreinstitutioner - boliger, fællesrum og administration	Nyværdi		805	01.01.2020 - 31.12.2020	16 654 245,00	3 169,00
	Bronzealdervej 12, 8300 Odder	Ældreinstitutioner - boliger, fællesrum og administration	Nyværdi		805	01.01.2020 - 31.12.2020	16 654 245,00	3 169,00
	Bronzealdervej 14	Ældreinstitutioner - boliger, fællesrum og administration	Nyværdi		805	01.01.2020 - 31.12.2020	16 654 245,00	3 169,00
	Egholmvej 2	Børneinstitutioner - Egholm Børnehave - udhus	Nyværdi		16	01.01.2020 - 31.12.2020	89 591,00	17,00
	Havnegade 2D, 8300 Odder	Lager - Fabrik/lager/beboelse	Nyværdi		108	01.01.2020 - 31.12.2020	2 234 358,00	425,00
	Højmarkvej 10, 8300 Odder	Værksted - Fælles Drift & Service - garage	Nyværdi		45	01.01.2020 - 31.12.2020	1 489 572,00	283,00
	Kirkevang 39A, 8350 Hundslund	Ældreinstitutioner - Ældreboliger Ældreboliger - udhus	Nyværdi		28	01.01.2020 - 31.12.2020	914 216,00	174,00
	Kirkevang 41, 8350 Hundslund	Ældreinstitutioner - Ældreboliger	Nyværdi		61	01.01.2020 - 31.12.2020	1 991 685,00	379,00
	Kirkevang 43, 8350 Hundslund	Ældreinstitutioner - Ældreboliger	Nyværdi		61	01.01.2020 - 31.12.2020	1 991 685,00	379,00
	Kirkevang 45, 8350 Hundslund	Ældreinstitutioner - Ældreboliger	Nyværdi		61	01.01.2020 - 31.12.2020	1 991 685,00	379,00
	Landevejen 19, 8350 Hundslund	Hoteller - Tidligere Hundslund Kro	Nyværdi		500	01.01.2020 - 31.12.2020	1 209 240,00	230,00
	Landevejen 19, 8350 Hundslund	Værksted - Tidligere Hundslund Kro - Garage	Nyværdi		73	01.01.2020 - 31.12.2020	423 234,00	81,00
	Lundevej 35B, 8300 Odder	Ældreinstitutioner - Beskyttede boliger	Nyværdi		225	01.01.2020 - 31.12.2020	5 275 568,00	1 004,00
	Lundevej 35C, 8300 Odder	Ældreinstitutioner - Beskyttede boliger	Nyværdi		300	01.01.2020 - 31.12.2020	7 034 091,00	1 339,00
	Nølevvej 5, 8300 Odder	Skole - Parkvejens Skole - udhus	Nyværdi		33	01.01.2020 - 31.12.2020	627 947,00	119,00
	Parkvej 7, 8300 Odder	Idrætshaller - Multihal	Nyværdi		20	01.01.2020 - 31.12.2020	503 850,00	96,00
	Stenslund 2, 8300 Odder	Ældreinstitutioner - Ældreboligere	Nyværdi		545	01.01.2020 - 31.12.2020	11 275 234,00	2 146,00
	Stenslund 2, 8300 Odder	Ældreinstitutioner - Ældreboligere	Nyværdi		907	01.01.2020 - 31.12.2020	18 764 472,00	3 571,00
	Møllevej 3, 8300 Odder	Museer - Museumsbygning	Nyværdi		500	01.01.2020 - 31.12.2020	7 406 595,00	1 409,00
	Møllevej 3, 8300 Odder	Museer - Odder Museum - vognskur	Nyværdi		78	01.01.2020 - 31.12.2020	7 406 595,00	1 409,00
	Møllevej 3, 8300 Odder	Museer - Odder Museum - mølteri	Nyværdi		183	01.01.2020 - 31.12.2020	2 692 373,00	512,00
	Møllevej 5, 8300 Odder	Museer - Museumsbygning - stuehus	Nyværdi		220	01.01.2020 - 31.12.2020	3 236 732,00	616,00
	Rosengade 59, 8300 Odder	Lager - Odder Museum - lager	Nyværdi		232	01.01.2020 - 31.12.2020	3 879 645,00	738,00
	Rosengade 84, 8300 Odder	Kontor - Odder Museum - kontor	Nyværdi		132	01.01.2020 - 31.12.2020	745 698,00	142,00
	Skovdalsvej 24, 8300 Odder	Lager - Lager FDS	Nyværdi		252	01.01.2020 - 31.12.2020	816 237,00	155,00
	Stenslund 2, 8300 Odder	Værksted - Ældreboligere - udhus	Nyværdi		44	01.01.2020 - 31.12.2020	910 294,00	173,00
	Stenslund 2, 8300 Odder	Værksted - Ældreboligere - udhus	Nyværdi		11	01.01.2020 - 31.12.2020	227 573,00	43,00
	Stenslund 2, 8300 Odder	Værksted - Ældreboligere - udhus	Nyværdi		12	01.01.2020 - 31.12.2020	248 262,00	47,00
	Egholmvej 6, 8300 Odder	- Egholmgård - værksted/stald	Nyværdi			01.01.2020 - 31.12.2020	7 090 119,95	1 349,00

CVR-nr. /Afdeling	Forsikringssted	Forsikringsobjekt /Beskrivelse	Værdi	Byår	Areal	Periode	Forsikringssum	Præmie
	Rådhusgade 3, 8300 Odder	Administr. - Odder Rådhus	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	16 767 445,00	4 880,00
	Alrøvej 57, 8300 Odder	Lager - Lagerbygning	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	53 705,00	16,00
	Alrøvej 200, 8300 Odder	Toilet - offentlig toiletbygning	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	16 174,00	5,00
	Alrøvej 420, 8300 Odder	Toilet - offentlig toiletbygning	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	10 783,00	3,00
	Banegårdsgade 5, 8300 Odder	Dagcenter/ - Pakhuset	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	459 832,00	134,00
	Bisgaardsvej 54, 8300 Odder	- 10. klassescentret	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	311 030,00	91,00
	Bisgaardsvej 54, 8300 Odder	- 10. klassescentret	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	62 654,00	18,00
	Bronzealdervej 2, 8300 Odder	- Plejecenter Bronzealdervej	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	10 379 467,00	3 021,00
	Chr. Petersensvej 0, 8300 Odder	- Offentlig toiletbygning	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	11 188,00	3,00
	Egholmvej 2, 8300 Odder	Vuggest/bø - Egholm Børnehave	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	859 248,00	250,00
	Egholmvej 6, 8300 Odder	- Børneinstitutioner - Egholmgård	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	463 189,00	135,00
	Egholmvej 6, 8300 Odder	- Børneinstitutioner - Egholmgård	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	473 258,00	138,00
	Egholmvej 6, 8300 Odder	- Børneinstitutioner - Egholmgård	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	493 398,00	144,00
	Egholmvej 6, 8300 Odder	- Børneinstitutioner - Egholmgård	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	837 433,00	244,00
	Bronzealdervej 16, 8300 Odder	- Børne- og Familiehuset	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	453 119,00	132,00
	Bronzealdervej 16, 8300 Odder	- Børne- og Familiehuset	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	58 736,00	17,00
	Gl Krovej 1G, 8300 Odder	Toilet - offentlig toiletbygning	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	10 783,00	3,00
	Gylling Skolegade 12, 8300 Odder	Vuggest/bø - Gylling Børnehuse	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	741 774,00	216,00
	Gylling Skolegade 13, 8300 Odder	Skole/gymn - Gylling Skole	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	4 927 259,00	1 434,00
	Gylling Skolegade 13, 8300 Odder	Skole/gymn - Gylling Skole	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	295 367,00	86,00
	Havnegade 4, 8300 Odder	Autoværkst - Terminalbygning	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	271 871,00	79,00
	Havnegade 4, 8300 Odder	Tunøfærgeren						
	Havnegade 4, 8300 Odder	Autoværkst - Terminalbygning	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	271 871,00	79,00
	Havnegade 4, 8300 Odder	Samsøfærgeren						
	Havnegade 4, 8300 Odder	Autoværkst - Hov Havn	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	232 713,00	68,00
	Holsteinsgade 14, 8300 Odder	Toilet - offentlig toiletbygning	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	35 802,00	10,00
	Højmarkvej 10, 8300 Odder	- Fælles Drift & Service	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	1 995 965,00	581,00
	Højmarkvej 10, 8300 Odder	- Fælles Drift & Service	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	172 856,00	50,00
	Højmarkvej 10, 8300 Odder	- Fælles Drift & Service	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	253 970,00	74,00
	Højmarkvej 10, 8300 Odder	- Fælles Drift & Service	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	1 181 467,00	344,00
	Højmarkvej 10, 8300 Odder	- Fælles Drift & Service	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	483 327,00	141,00
	Højmarkvej 10, 8300 Odder	- Fælles Drift & Service	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	169 500,00	49,00
	Krogstrupvej 10, 8300 Odder	Lager - Lager Vej & Park	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	83 911,00	24,00
	Kystvejen 100, 8300 Odder	Toilet - offentlig toiletbygning	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	10 783,00	3,00
	Kystvejen 10, 8300 Odder	Toilet - offentlig toiletbygning	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	31 325,00	9,00
	Landevejen 30, 8350 Hundslund	Skole/gymn - Hundslund Skole	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	615 348,00	179,00
	Landevejen 30, 8350 Hundslund	Skole/gymn - Hundslund Skole	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	548 218,00	160,00



CVR-nr. /Afdeling	Forsikringssted	Forsikringsobjekt /Beskrivelse	Værdi	Byår	Areal	Periode	Forsikringssum	Præmie
	Landevejen 30, 8350 Hundslund	Skole/gymn - Hundslund Skole	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	3 537 692,00	1 030,00
	Landevejen 30, 8350 Hundslund	Skole/gymn - Hundslund Skole	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	223 762,00	65,00
	Lundevej 35A, 8300 Odder	- Ældreinstitutioner - Beskyttede boliger	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	570 595,00	166,00
	Mejerivej 14, 8300 Odder	Bib/lokalh - Odder Bibliotek	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	26 794 496,00	7 799,00
	Nølevvej 4, 8300 Odder	Skole/gymn - Parkvejens Skole	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	26 184 743,00	7 621,00
	Parkvej 5, 8300 Odder	Klubhus - Multihal	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	559 406,00	163,00
	Rosensgade 113, 8300 Odder	- Børneinstitutioner - Skovbørnehaven	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	114 790,00	33,00
	Rudevej 100, 8300 Odder	Skole/gymn - Saksild Skole og Børnehave	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	2 025 054,00	589,00
	Rudevej 100, 8300 Odder	Skole/gymn - Saksild Skole og Børnehave	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	1 488 023,00	433,00
	Rudevej 100, 8300 Odder	Skole/gymn - Saksild Skole og Børnehave	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	599 684,00	175,00
	Rudevej 100, 8300 Odder	Skole/gymn - Saksild Skole og Børnehave	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	360 257,00	105,00
	Rudevej 100, 8300 Odder	Skole/gymn - Saksild Skole og Børnehave	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	3 110 305,00	905,00
	Rudevej 100, 8300 Odder	Skole/gymn - Saksild Skole og Børnehave	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	268 516,00	78,00
	Saloparken 2, 8300 Odder	Vuggest/bø - Børnehaven Gaia	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	283 954,00	83,00
	Skolegade 15A, 8300 Odder	Vuggest/bø - Hou Børnehave	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	801 518,00	233,00
	Skolegade 15B, 8300 Odder	Klubhus - Medborgerhus	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	184 604,00	54,00
	Skolevænget 1, 8300 Odder	Skole/gymn - Hou Skole	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	6 889 661,00	2 005,00
	Skolevænget 1, 8300 Odder	Skole/gymn - Hou Skole	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	1 399 636,00	407,00
	Skolevænget 1a, 8300 Odder	Skole/gymn - Hou Skole	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	90 624,00	26,00
	Solhøjvej 12, 8350 Hundslund	Vuggest/bø - Hundslund Børnehave	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	747 144,00	217,00
	Stampmøllevej 57, 8300 Odder	Vindmølle - Stampemølle	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	196 911,00	57,00
	Stenslund 6, 8300 Odder	Dagcenter/ - Stenslundcenteret	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	1 162 001,00	338,00
	Stenslund 7, 8300 Odder	- Fabos	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	1 125 528,00	328,00
	Stenslund 7, 8300 Odder	- Fabos, kontor	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	426 938,00	124,00
	Stenslund 7, 8300 Odder	- Fabos, terapi	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	294 024,00	86,00
	Stenslund 7, 8300 Odder	- Fabos, værksted	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	140 412,00	41,00
	Torvald Køhlsvej 50, 8300 Odder	- Dagplejen Stjernehuset	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	696 797,00	203,00
	Tunø Hovedgade 1, 8300 Odder	Opholdsbyg - Havnebygning	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	33 563,00	10,00
	Tunø Hovedgade 1, 8300 Odder	Opholdsbyg - Havnebygning	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	125 307,00	36,00
	Tunø Hovedgade 1, 8300 Odder	Opholdsbyg - Havnebygning	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	22 376,00	7,00
	Tunø Hovedgade 1, 8300 Odder	Opholdsbyg - Havnebygning	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	59 297,00	17,00

CVR-nr. /Afdeling	Forsikringssted	Forsikringsobjekt /Beskrivelse	Værdi	Byår	Areal	Periode	Forsikringssum	Præmie
	Tunø Hovedgade 10, 8300 Odder	Skole/gymn - Tunø Skole	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	706 531,00	206,00
	Tunø Hovedgade 24B, 8300 Odder	Toilet - offentlig toiletbygning	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	16 223,00	5,00
	Vennelundsvej 95, 8300 Odder	Skole/gymn - Vestermarksskole	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	2 224 203,00	647,00
	Vennelundsvej 95, 8300 Odder	Skole/gymn - Vestermarksskole	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	2 712 007,00	789,00
	Vennelundsvej 95, 8300 Odder	Skole/gymn - Vestermarksskole	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	2 224 203,00	647,00
	Vennelundsvej 95, 8300 Odder	Skole/gymn - Vestermarksskole	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	3 459 375,00	1 007,00
	Vennelundsvej 95, 8300 Odder	Skole/gymn - Vestermarksskole	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	5 307 657,00	1 545,00
	Venneslaparken 1, 8300 Odder	Vuggest/bø - Børnehaven Troldhøj	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	918 323,00	267,00
	Villavej 30, 8300 Odder	Toilet - offentlig toiletbygning	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	11 188,00	3,00
	Vitaparkvej 9, 8300 Odder	Administr. - -	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	108 774,00	32,00
	Vitavej 69, 8300 Odder	- VitaPark, Bygning A - Administration, kantine og mødelok.	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	2 175 486,00	633,00
	Vitavej 73, 8300 Odder	- VitaPark, Bygning C1	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	54 387,00	16,00
	Vitavej 57, 8300 Odder	- VitaPark, Bygning D - BFC	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	1 087 743,00	317,00
	Østermarksvej 21, 8300 Odder	- Den Integrerede Institution Bifrost	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	803 533,00	234,00
	Østermarksvej 21B, 8300 Odder	- Den Integrerede Institution Bifrost	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	1 117 695,00	325,00
	Ålykkecentret 5, 8300 Odder	Dagcenter/ - Ålykkecenteret	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	3 394 482,00	988,00
	Aahavevej 10, 8300 Odder	Vuggest/bø - Åhavevejens Børnehave	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	501 452,00	146,00
	Aahavevej 10, 8300 Odder	Vuggest/bø - Åhavevejens Børnehave	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	167 822,00	49,00
	Banegårdsgade, 8300 Odder	Administr. - Odder Grisen	Førsterisiko			01.01.2020 - 31.12.2020	53 582,00	16,00
	Havnegade 2, 8300 Odder	- Offentlig toiletbygning	Nyværdi			01.01.2020 - 31.12.2020	10 604,00	3,00
	Holsteinsgade 43, 8300 Odder	Maskiner, Inventar, Løsøre - Folkeskoler - Skovbakkeskolen	Nyværdi			01.01.2020 - 31.12.2020	26 498 783,00	7 724,00
	Holsteinsgade 43a, 8300 Odder	- Børneinstitutioner - Krible Krable Huset	Nyværdi			01.01.2020 - 31.12.2020	1 589 927,00	463,00
	Saloparken 2, 8300 Odder	- Børnehaven Gaia	Nyværdi			01.01.2020 - 31.12.2020	934 747,00	272,00
	Lundevej 35B, 8300 Odder	Ældreinstitutioner - Beskyttede boliger	Nyværdi			01.01.2020 - 31.12.2020	570 595,00	166,00
	Lundevej 35C, 8300 Odder	Ældreinstitutioner - Beskyttede boliger	Nyværdi			01.01.2020 - 31.12.2020	570 595,00	166,00
	Stenslund 2, 8300 Odder	Ældreinstitutioner - Stenslundscentret - Plejeboliger	Nyværdi			01.01.2020 - 31.12.2020	55 941,00	16,00